
 

ISTITUTO SCOLASTICO PARITARIO 

PLATEJA 
     TECNICO ECONOMICO               TECNICO TECNOLOGICO 
     (Amministrazione, finanza e marketing)              (Informatica e Telecomunicazioni 

                PROFESSIONALE           LICEO SCIENTIFICO “J. MARITAIN” 
        (Servizi Socio Sanitari)                                              (Ampl. Off. Form. SPORTIVO)                                      

SEDE: Via Lago di Como, 65/A – 74121 TARANTO Sito: www.istitutoplateja.it  

PEC: istitutoplateja@arubapec.it PEO: direzione@istitutoplateja.it Telefono: 099 737 7796 

          
 

 

Al sito web www.istitutoplateja.it 

Agli Atti del progetto “Restate a scuola” PN 2021 – 2027 

Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 

19/04/2024 

 

Oggetto: Decreto graduatoria PROVVISORIA relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 

(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. Interventi di cui al decreto n, 72 del 11/04/2024 del 

Ministero dell’Istruzione e del Merito – Avviso Pubblico prot. 59369 del 19/04/2024  

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate)  

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-1 

Cup I54D24001340007 

IL COORDINATORE DELLE AA.DD. 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/2024 e 

2024/2025. – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 

Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. Interventi di cui al 

decreto n, 72 del 11/04/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito 

VISTA la candidatura presentata n. 4505 prot. 73926 del 25/05/2024. 

VISTA convenzione prot.  0105863  del  31/07/2024    con la quale il Ministero dell’istruzione e del merito – Unità di 

missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza – codice fiscale n. 80185250588, all’interno della quale è 

incardinata l’Autorità di gestione del Programma operativo nazionale e del Programma operativo complementare “Per 

la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, nel prosieguo “Autorità di gestione” ha 

comunicato l’autorizzazione della candidatura n. 4505 per un importo pari a € 51. 875,00; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1121 del 27/09/2024 

VISTA la nota Prot. n° 82841 del 12 giugno 2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 

VISTO l’Avviso per la selezione di tutor ed esperti, relativa ai Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 

Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. Interventi di cui al decreto n, 72 del 11/04/2024 del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito – Avviso Pubblico prot. 59369 del 19/04/2024 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione del 08/10/2024 prot. 1219 del 08/10/2024 

 

DECRETA 

I risultati riportati nei seguenti prospetti. 

Si riportano le seguenti graduatorie provvisorie. 
Progetto “rESTATE A SCUOLA” 

Modulo Candidato Figura professionale Prot. e data 

CORSO DI TEATRO Domenico VILLANO TUTOR D’AULA 1154 del 02/10/2024 

CORSO DI TEATRO Francesco CASSANO ESPERTO 1144 del 30/09/2024 

 

La presente graduatoria viene pubblicata sul sito della scuola. 

Eventuali ricorsi saranno esperibili entro cinque giorni. 

Trascorso tale termine in assenza di ricorsi sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 

Il coordinatore delle AA.DD. 

Prof.ssa Antonia Francesca PETROSINO 

http://www.istitutoplateja.it/
mailto:istitutoplateja@arubapec.it
mailto:direzione@istitutoplateja.it



